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＜地区別人口推移＞ ＜国土交通省地価公示：基準日１月１日＞

資料：国土交通省土地・建設産業局

資料：防府市市民課

＜産業別事業所数推移：主要産業＞ ＜商店街現況調査＞

資料：総務省統計局

＜総務省決算統計（決算カード）＞

（単位：千円）

資料：総務省自治財政局 資料：山口県商政課

H30.8.3

投資的経費 6,836,023 3,892,237 4,997,062 5,594,945

歳出合計 39,494,186 37,960,007 40,585,935 41,422,087

補助費等 2,840,840 3,344,835 3,377,042 3,194,610

繰出金等 5,378,905 5,579,668 6,089,469 5,970,908

物件費 4,339,353 5,067,348 5,405,181 5,476,645

維持補修費 570,376 585,169 586,766 614,058

扶助費 8,733,222 9,230,241 9,683,537 10,534,257

公債費 3,848,962 3,773,025 3,627,690 3,657,165

区分 H25 H26 H27 H28

人件費 6,946,505 6,487,484 6,819,188 6,379,499

医療福祉 - - 310 325 394

272

運輸郵便業 127 149 139 125 129

卸売小売業 2,703 2,484 2,092 1,436 1,269

21,000

21,600

28,800

H26.07産業中分類 H08.10 H13.10 H18.10 H21.07

27,600

10,800

21,200

28,800

27,600

10,900

21,800

29,000

3,573 3,516 3,445

建設業 667 635 528 533 457

製造業 370 325 283 277

（単位：人） （単位：円）

38,500

39,600

29,800

28,500

25,600

H29.1.1 H30.1.1所在及び地番

牟礼今宿2丁目3287番5 25,800

38,400

25,500

15,400 15,200

25,600

38,400

39,700

29,800

28,500

25,600

15,700

大繁枝1354番128

H28.1.1

40,000

29,900

28,700

25,800

国分寺町2680番33

八王子1丁目1364番1

警固町1丁目1105番6

華浦2丁目1201番4

原田村1334番20

薮原150番7外

田島字白浜2302番1

東仁井令町451番12

21,500

高井字神田1096番4

湯免436番 11,100

22,100

14,759 14,747 14,899 14,948 15,021

3,958 3,858 3,721 3,631 3,566

27,700

5,316 5,233 5,128 5,067 4,974

13,823 13,875 13,861 13,890 13,864

2,141 2,095 2,077 2,028 1,978

3,391 3,306

1,428 1,390 1,341 1,321 1,255

13,709 13,507 13,276 13,397 13,406

8,999 8,993 9,046 9,071 9,062

115 112 110 101 99

5,266 5,230 5,250 5,232 5,315

9,394 9,391 9,390 9,294 9,293

16,469 16,368 16,115

11,008 10,967 10,926 10,864 11,033

9,125 9,301 9,243 9,226 9,181

牟礼

松崎

佐波

地区

商店街

華城

西浦

右田

富海

小野

大道

勝間

華浦

新田

野島

向島

中関

H26.6 H27.6 H28.6 H29.6 H30.6

16,655 16,588

天神
銀座

栄町

駅通り

車塚

空き店舗率

空き店舗数

営業店舗数

空き店舗率

空き店舗数

営業店舗数

空き店舗率

空き店舗数

営業店舗数

空き店舗率

空き店舗数

営業店舗数

空き店舗率

空き店舗数

営業店舗数

4 2 2

39 39 36

22.6% 25.0% 27.1%

12 12 13

41 36 35

合計 119,269 118,803 118,182 117,829 117,468

H27 H28 H29

11.4% 11.1% 11.4%

4 4 4天神

31 32 31

17.0% 18.8% 25.0%

8 9 12

20.5%

8

31

24 23 23

23 25 23

7.7% 11.5% 11.5%

2 3 3

14.8% 7.4% 8.0%

ルルサス

空き店舗率

空き店舗数

営業店舗数

19.4%

7

29

20.5%

8

31


